tarafında bulunan
Dikilitaş tabyası ve
kuzeyinde Garibler
ve Kalyon Burnu
tabyalarının da

yapılması amacıyla
ölçümler yapılmış,
ağaç ve taşların

nasıl temin edileceği
belirlenmiştir.

1 Bu kısım için Mehmet Beşirli’nin, “XIX. Yüzyılın Başlarında Samsun Şehri (1755 Numaralı Samsun Şer‘iyye Siciline Göre, H. 1200-
1255; M. 1785-1839)”, Samsun 1993, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde yapılan Basılmamış Yüksek Lisans
tezinin 41-53 arası sayfalarından yararlanılmıştır.

Biz hala arkadaşlarımızla cep te-
lefonu ve mesajı olmadan buluş-
tuğumuz, ailemizle gezdiğimiz,
huzurla alışveriş yaptığımız o de-
niz kenarındaki bol oksijenli fua-
rımızı yad ederken Tekkeköy’deki
ihtisas fuarlarında teşhir edilen
ürünlere (!) bakmak için gidenle-
re selam olsun diyoruz…

1 Bu kısım için Mehmet Beşirli’nin, “XIX. Yüzyılın Başlarında Samsun Şehri (1755 Numaralı Samsun Şer‘iyye Siciline Göre, H. 1200-
1255; M. 1785-1839)”, Samsun 1993, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde yapılan Basılmamış Yüksek Lisans
tezinin 41-53 arası sayfalarından yararlanılmıştır.